2020年省级“课程思政”示范专业、示范课程、

示范教学团队推荐名单公示

各单位（部门）：

根据《2020年省级“课程思政”示范专业、示范课程、示范

教学团队申报推荐工作通知》（成医教务函〔2020〕126 号）文

件精神，经项目负责人申报、学院推荐、专家评审等程序，拟推

荐生物制药专业申报省级“课程思政”示范专业、《毛泽东思想

和中国特色社会主义理论体系概论》等 12 门课程申报省级“课程

思政”示范课程、“医学科研设计与转化”教学团队申报省级“课

程思政”示范教学团队，现予公示。

公示期为 2020 年 10 月 14 日至 2020 年 10 月 21 日。任何

单位和个人如对公示内容有异议者，请在公示期内以书面形式向

教务处实名反映。

请项目负责人根据教育厅文件和评审专家反馈建议修改申

报书，完善支撑材料，于 10月 22日前将申报书和相关支撑材料

的电子档和纸质档（一式一份）由学院教务科统一报教务处，同

时上传至课程平台。

联系人：冷言冰        联系方式：028-62739117

成 都 医 学 院

成 都 医 学 院

－2－

附件： 2020 年省级省级“课程思政”示范专业、示范课程、

示范教学团队推荐名单

成都医学院教务处

2020 年 10 月 14 日